
Spelregler Korpen Umeå badminton 

   

Inledning  
Korpens värdegrund är glädje, gemenskap och alla är välkomna. Korpen vill att hela 
verksamheten genomsyras av dessa ledord och att du tillsammans med dina lagkamrater 
spelar med fokus på att ha roligt. I Korpen har du och dina lagkamrater ansvar att vara 
schysta mot varandra och motståndarna.   

Ansvar  
Det är lagledarens ansvar att se till att samtliga spelare i laget kan reglerna. 

Spelform 

o I varje match spelas det två singlar och en dubbel. Matcherna spelas i bäst av tre set.  
o Varje match spelas till 21 och man skall vinna med minst två bollar. Förlängningen ska 

spelas till någon spelare leder med två bollar, dock längst till ställningen 30–29. 
o Poäng utdelas på alla bollar. 
o Vid 3–0 seger ger det tre poäng till segrarna. Slutar matchen 2–1 så får segrarna  

två poäng och förlorarna en poäng. 

Återbud  
Om motståndarlaget inte kan spela matchen, kontaktar lagledaren lagidrottsansvarig, Korpen 
Umeå, och motståndarna snarast möjligt. Dock senast klockan 12.00 dagen innan match. 
Därefter ligger ansvaret på det uppskjutande laget att inom två veckor hitta ny speltid 
tillsammans med motståndarlaget. Om detta kan lösas, tilldelas motståndarlaget segern på 
WO med 3–0. 

Domare  
Matcherna spelas utan domare. Spelarna dömer på sin egen planhalva om bollen är inne 
eller ute. 

Avbytare  
Två till fyra spelare får användas till varje match. 

Bollar 
Hemmalaget håller med matchbollar - Yonex 2000 (kan köpas i shopen på 
Badmintonstadion). 

Spelarregistrering  
Lagledaren ansvarar för att spelarna är registrerade på korpenumea.zoezi.se. Alla 
medlemmar behöver ha ett giltigt medlemskap och vara registrerade i laget för att få spela. 
Ändringar/tillägg av spelare får ske när som helst under pågående säsong men en ny spelare 
måste vara registrerad innan han/hon får delta i match. Kommer det till Korpens kännedom 
att en spelare som ej är registrerad spelar match, förlorar laget matchen med 0–3.  Vid 
upptäckt att licensierade/registrerade spelare ändå är med och spelar match - kontakta 
lagidrottsansvarig, Korpen Umeå.   



Försäkring  
Alla medlemmar i Korpen Umeå är försäkrade via Folksam. I försäkringen ingår två 
fysioterapeutbesök och ett läkarbesök. Läs mer om försäkringen på hemsidan. 


